CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 660/2019

Realização  de  pintura  das  faixas  de
pedestre  de  todas  as  ruas  do  César
Parque.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  a realização de pintura das
faixas de pedestre de todas as ruas do César Parque, uma vez que as já existentes
foram feitas há muito tempo e já estão apagadas, prejudicando o trânsito no local.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2019.

GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 148F9FECD6798F67C025BDA6CD6D2D7F CODIGO DO DOCUMENTO: 027447
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 660/2019
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes